PAGE
4

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12. 2014г.  № 3564
п. Мартюш
О внесении изменений в нормативные акты Главы МО «Каменский городской округ»
Рассмотрев протокол заседания тарифной комиссии по вопросам ЖКХ и транспорта №8 от 30.12.2014 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести изменения в постановления Главы МО «Каменский городской округ» от 25.12.2012 г. №2869 «Об утверждении тарифов на услуги технического обслуживания внутридомового инженерного и газового оборудования, уборки придомовой территории для предприятий оказывающих услуги на территории муниципального образования Каменский городской округ» (в редакции от 13.01.2014 г. № 19), от 27.12.2012 г. № 2897 «Об утверждении тарифов на услуги технического обслуживания социальной сферы муниципального образования Каменский городской округ для ООО «Ротор» (в редакции от 13.01.2014 г. № 19), от 15.03.2013 г. № 591 «Об утверждении стоимости на услуги управления многоквартирными домами для Управляющих компаний, действующих на территории Каменского городского округа» (в редакции от 13.01.2014 г. № 19)
1.2. В пункте 1 слова «30 июня 2014 г.» заменить на слова «30 июня 2015 года».
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

                    С.А.  Белоусов